Franco Pauwels soen et Jordanus Gheroncs soen promiserunt domino Johanni de Mierle #ad opus sui et ad opus domini Johannis de Vivario et domini Gerardi de Curia vel eorum alteri# XII Brabant dobbel vel valorem et XVIII Hollant #placke# mediatim Petri ad cathedram et mediatim pasce persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 113r 06 vr 16-07-1389.

Godefridus Herbrechts soen vernaderde erfgoederen, in Bakel, aan Theodericus van der Vesten en Nicholaus Rover van Bakel verkocht door Theodericus gnd Jorijs van Doerne zvw Theodericus van der Eijken. De anderen weken en hij droeg weer over.

(dg: Ancelmus Wael) #Godefridus Herbrechts soen# prebuit ad redimendum (dg: hereditatem) hereditates sitas in Bakel venditas Theoderico van der Vesten et Nicholao Rover de Bakel a Theoderico dicto Jorijs de Doerne filio quondam Theoderici van der (dg: Eijken) Eijken et alii cesserunt et reportavit. Testes Heijme et Rover datum ut supra.

BP 1178 f 113r 07 za 17-07-1389.

Johannes Smedeken van Bucstel, Albertus gnd Boc van Lijt en Hubertus zv Johannes van Ghemert beloofden aan Johannes van Beke zv Philippus 140 gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1389) te betalen.

Johannes Smedeken de Bucstel Albertus dictus Boc de Lijt et Hubertus filius Johannis de Ghemert promiserunt Johanni de Beke filio Philippi C et XL gulden vel valorem ad nativitatis Domini proxime perslvendos. Testes Aa et Willelmus datum sabbato post Margarete.

BP 1178 f 113r 08 za 17-07-1389.

Johannes Smedeken van Bucstel droeg over aan voornoemde Albertus gnd Boc van Lijt en Hubertus zv Johannes van Ghemert (1) 35 mud hop, Bossche maat, aan hem beloofd door Ludekinus zvw Gerardus gnd Claes soen, (2) 14 oude schilden en 13 Hollandse plakmeuwen, aan hem beloofd door Albertus gnd Smedeken, (3) 130 mud hop, Bossche maat, aan voornoemde Johannes beloofd door Walterus gnd van Hijntham en zijn broer Johannes.

Johannes Smedeken de Bucstel XXX quinque modios lupule mesure de Busco promissos sibi a Ludekino filio quondam Gerardi dicti Claes soen item XIIII denarios aureos antiquos communiter aude scilde vocatos et XIII denarios communiter placmeuwen vocatos monete Hollandie promissos sibi a Alberto dicto Smedeken item C et XXX modios lupule dicte hoppe mesure de Busco promissos dicto Johanni a Waltero dicto de Hijntham J et Iohanne suo fratre prout hoc in litteris legitime suportavit Alberto Boc et

Huberto predictis cum litteris et jure. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 113r 09 ma 19-07-1389.

Godefridus van Driel beloofde aan Heijmericus Groij 150 Hollandse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1389) te betalen.

(dg: Godefridus de) Godefridus de Driel promisit Heijmerico Groij IJ^c
Hollant gulden vel valorem ad nativitatis Domini proxime persolvendos.
Testes Willelmus et Emondus datum secunda post divisionem apostolorum.

BP 1178 f 113r 10 ma 19-07-1389.

Jacobus wettige zv Johannes gnd Ghisebrechts soen alias gnd Wrede van Herpen droeg over aan Cristina dvw Henricus Gruwel een lijfrente van 8 oude schilden of de waarde daarvan in ander paijment, een helft te betalen met Pasen en de andere helft met Sint-Remigius, aan voornoemde Jacobus verkocht door de stad Den Bosch²¹.

Jacobus filius legitimus Iohannis (dg: Wrede) dicti Ghisebrechts soen alias dicti Wrede de Herpen vitalem pensionem octo aude scilde boni auri et iusti ponderis vel valorem eorundem in alio pagamento solvendam anno quolibet ad vitam dicti Jacobi mediatim pasce et mediatim Remigii venditam dicto Jacobo ab oppido de Busco prout in litteris vero sigillo etc legitime supportavit Cristine filie quondam Henrici (dg: Gruwe) Gruwel simul cum dictis litteris et condicionibus in dictis litteris contentis promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Heijme et Willelmus datum ut supra in crastino Hermanni.

BP 1178 f 113r 11 ma 19-07-1389.

Mr Wolphardus van Ghiessen droeg over aan Gerardus zwv Theodericus van Vlimer alle erfgoederen, die voornoemde mr Wolphardus verworven had van Bertoldus Luwe, gelegen onder Empel, uitgezonderd (1) 4 hont land, gnd Onderstal, aldaar, tussen de gemeint van Meerwijk enerzijds en Gerardus Rogge anderzijds, zoals afgepaald, (2) een halve schaar ter plaatse gnd Polsbroek. Voornoemde mr Wolphardus en zijn zoon Johannes beloofden de overdracht van waarde te houden. Voornoemde Gerardus beloofde de cijnzen, die uit voornoemde goederen gaan, en de dijken voor zijn rekening te nemen.

Magister Wolphardus de Ghiessen omnes et singulas hereditates quas dictus magister Wolphardus erga Bertoldum Luwe acquisiverat quocumque locorum infra parochiam de Empel sitas salvis dicto magistro Wolphardo quatuor (dg: jugeribus) #hont# terre #(dg: prout ibidem sunt sita)# dictis communiter Onderstal sitis ibidem inter communitatem de Meerwijk ex uno et inter hereditatem Gerardi Rogge ex alio prout ibidem sunt limitata atque dimidio proventu dicto communiter halve scare sito in loco dicto communiter Polsbroec ut dicebat hereditarie supportavit Gerardo filio (dg: Abrugge) #quondam Theoderici de Vlimer# simul cum omnibus aliis litteris quas inde habuit promittentes et cum eo Johannes eius filius